
POS DORSAL NOM COGNOMS CLUB CATEGORIA SORTIDA 1 ARRIBADA 1 TEMPS 1 SO RTIDA 2 ARRIBADA 2 TEMPS 2
TEMPS 
TOTAL

OBSERVACIONS

1 226 DANIEL ARTERO VILA CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 17:12:26 0:11:26 10:00:00 10:31:48 0:31:48 0:43:14  

2 211 JAVIER TORRES CARRASCO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:12:22 0:12:22 10:00:00 10:34:21 0:34:21 0:46:43  

3 206 SERGI MILLARUELO ANGULO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:12:24 0:12:24 10:00:00 10:35:00 0:35:00 0:47:24  

4 204 TOMAS GAMEZ RUIZ CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:00:00 17:13:06 0:13:06 10:00:00 10:36:31 0:36:31 0:49:37  

5 203 DOMENEC PERET MOROTO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:13:39 0:13:39 10:00:00 10:36:40 0:36:40 0:50:19  

6 208 MARCEL GUAL ANDÚJAR T. BIKES CLUB TRIATLÓ CSM 17:00:00 17:13:40 0:13:40 10:00:00 10:36:51 0:36:51 0:50:31  

7 212 JORDI VIÑALS BROS GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:13:41 0:13:41 10:00:00 10:36:58 0:36:58 0:50:39  

8 227 CARLOS ANDUJAR ALMANSA CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CVAM 17:02:00 17:15:22 0:13:22 10:02:00 10:39:18 0:37:18 0:50:40 Avis LLCC 14.2.10./11.7

9 244 LALI MASRIERA ARNAU CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 17:03:00 17:16:28 0:13:28 10:03:00 10:41:32 0:38:32 0:52:00 Avis LLCC 14.2.10./11.7

10 216 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:15:08 0:14:08 10:00:00 10:37:54 0:37:54 0:52:02  

11 210 XAVIER BATRIU SIBILA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:13:30 0:13:30 10:00:00 10:38:47 0:38:47 0:52:17 Avis LLCC 14.2.10./11.7

12 209 DAVID PARAROL VILAJUANA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:14:13 0:14:13 10:00:00 10:38:46 0:38:46 0:52:59  

13 221 CHRISTIAN MEDINA COMAS CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 17:15:05 0:14:05 10:00:00 10:39:13 0:39:13 0:53:18 Avis LLCC 14.2.10./11.7

14 228 JOSEP FORNELLS FÍGULS GOSESPORT CATALUNYA CVAM 17:02:00 17:16:00 0:14:00 10:02:00 10:41:26 0:39:26 0:53:26  

15 238 MARTA BOSCH MALE CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 17:03:00 17:17:32 0:14:32 10:03:00 10:42:26 0:39:26 0:53:58  

16 220 ALBERT GIRIBERT DELGADO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:15:16 0:14:16 10:00:00 10:40:19 0:40:19 0:54:35  

17 225 JESÚS ESCRIBANO GÓMEZ AEM-COTA ZERO CSM 17:01:00 17:15:07 0:14:07 10:00:00 10:40:54 0:40:54 0:55:01 Avis LLCC 14.2.10./11.7

18 202 MARC CALVO GARCIA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:15:14 0:15:14 10:01:00 10:41:40 0:40:40 0:55:54  

19 219 ANDREU DICHÓS MUÑOZ CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 17:16:02 0:15:02 10:00:00 10:41:51 0:41:51 0:56:53  

20 236 INES HERNANDEZ SENDRA GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:03:00 17:17:49 0:14:49 10:03:00 10:46:34 0:43:34 0:58:23  

21 217 FRANCESC XAVIER FABREGA CIURANA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:16:25 0:15:25 10:01:00 10:44:57 0:43:57 0:59:22  

22 214 FERRAN BOZZO CLOSAS GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:15:16 0:15:16 10:01:00 10:45:43 0:44:43 0:59:59 Avis LLCC 14.2.10./11.7

23 234 MARC MOLERA FÍGULS GOSESPORT CATALUNYA CVAM 17:02:00 17:17:47 0:15:47 10:02:00 10:46:23 0:44:23 1:00:10 Avis LLCC 14.2.10./11.7

24 201 ALEX FERNÁNDEZ BUCH GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:15:13 0:15:13 10:01:00 10:47:15 0:46:15 1:01:28 Avis LLCC 14.2.10./11.7

25 67 NAUSICA CORNADÓ PASCUAL GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:20:16 0:16:16 10:03:00 10:48:40 0:45:40 1:01:56 Avis LLCC 14.2.4.

26 232 TONI FERRE CANALS AEM CVBM 17:02:00 17:18:29 0:16:29 10:02:00 10:47:07 0:45:07 1:02:36 +1 minut (x2) LLCC 14.2.10./11.7

27 213 TONI ALONSO SOLÍS CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:00:00 17:15:54 0:15:54 10:01:00 10:47:58 0:46:58 1:02:52  

28 65 GEMMA PALLARÉS FRÍAS GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:21:03 0:17:03 10:03:00 10:48:50 0:45:50 1:02:53  

29 68 VANESA CHIRVICHES DOMINGUEZ CSF 17:04:00 17:21:04 0:17:04 10:03:00 10:49:16 0:46:16 1:03:20  

CLASSIFICACIÓ GENERAL CANICROSS

GOSESPORT

CATALUNYA

AYUNTAMENT DE CERCS



30 237 ESTER MOYA SALVADOR CLUB ATLETISME CANYELLES CSF 17:03:00 17:19:36 0:16:36 10:03:00 10:49:48 0:46:48 1:03:24  

31 241 LUBA DOLGOPOLOVA GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:03:00 17:19:57 0:16:57 10:03:00 10:49:47 0:46:47 1:03:44  

32 247 CAROLA SCHRAGE SCV Hessenhounds CSF 17:04:00 17:21:07 0:17:07 10:03:00 10:51:35 0:48:35 1:05:42  

33 231 SANTIAGO MESA RODRÍGUEZ GOSESPORT CATALUNYA CVBM 17:02:00 17:18:55 0:16:55 10:02:00 10:52:11 0:50:11 1:07:06  

34 215 DAVID ESTRUCH MORENO KANSTAK SPORT CSM 17:01:00 17:18:24 0:17:24 10:01:00 10:50:54 0:49:54 1:07:18 Avis LLCC 14.2.1.

35 233 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CJ1 17:02:00 17:19:08 0:17:08 10:02:00 10:52:11 0:50:11 1:07:19  

36 230 ALFRED ORENGA CAMPOS MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ CVAM 17:02:00 17:20:42 0:18:42 10:02:00 10:50:21 0:48:21 1:08:03 +1 minut (x2) LLCC 14.2.10./11.7

37 243 MARTA BARRUFET ALEMANY CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 17:03:00 17:21:25 0:18:25 10:03:00 10:56:03 0:53:03 1:11:28 Avis LLCC 14.2.10./11.7

38 246 NOELIA GIL MENOR GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:23:10 0:19:10 10:04:00 10:56:41 0:52:41 1:11:51  

39 240 NATALIA CAMPS DORADO GOSESPORT CATALUNYA CVAF 17:03:00 17:24:01 0:21:01 10:04:00 10:55:17 0:51:17 1:12:18  

40 239 ESTER CASADESUS MARTINEZ MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ CSF 17:03:00 17:23:10 0:20:10 10:04:00 10:58:12 0:54:12 1:14:22 Avis LLCC 14.2.10./11.7

41 248 LIDIA CANO GORGUES GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:24:15 0:20:15 10:04:00 11:04:09 1:00:09 1:20:24  

42 218 JAVIER SANCHÍS MARCO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:24:02 0:23:02 10:01:00 11:01:30 1:00:30 1:23:32  

43 249 REBECA BAÑOS ORIOLA CSF 17:04:00 17:25:34 0:21:34 10:04:00 11:06:37 1:02:37 1:24:11  

44 66 CRISTINA MORERA GUTIÉRREZ GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:25:29 0:21:29 10:04:00 11:13:50 1:09:50 1:31:19  

45 101 JOSEP TEIXIDOR  LLOVERAS CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 0:00:00  No presentat 

46 102 DAVID JUAN CATALAN CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 10:01:00 10:41:37 0:40:37  No presentat 

47 103 LAURA GARCIA COLELL DISKOS CLUB CSF 17:03:00 17:23:11 0:20:11 0:00:00  No presentat 

48 104 XAVIER GANYET CASELLES DISKOS CLUB CSM 17:01:00 17:16:08 0:15:08 0:00:00  No presentat 

49 205 EDGAR GONZALEZ BADAL CSM 17:00:00 10:01:00 10:51:18 0:50:18  No presentat 

50 207 DANIEL MARTINEZ DIAZ CSM 17:00:00 17:15:15 0:15:15 10:01:00 10:39:19 0:38:19  Desqualificat LLCC 14.4.2

51 222 ALEXANDRE TRUYOLS I COLL CSM 17:01:00 17:16:39 0:15:39 10:01:00 10:48:52 0:47:52  Desqualificat LLCC 14.5.1.

52 223 EMILI BARBA VIDAL GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 10:01:00 10:49:37 0:48:37  No presentat 

53 224 CARLES SANTS OBIOLS CSM 17:01:00 10:01:00  No presentat 

54 229 ORO HURTADO VELASCO CVAM 17:02:00 17:19:49 0:17:49 10:02:00 10:48:39 0:46:39  Desqualificat LLCC 14.5.1.

55 235 ALICIA GONZALEZ CANO GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:03:00 17:23:44 0:20:44 10:04:00  No presentat 

56 242 MIREIA REGUAN SERAROLS CSF 17:03:00 10:04:00 10:54:35 0:50:35  No presentat 

57 245 CLARA BOZZO CLOSAS CLUB BOZZO! CSF 17:04:00 10:04:00 10:56:47 0:52:47  No presentat 

58 301 RAMON MENA PACHE KANICROSS KP CSM 10:05:00 11:00:00 0:55:00  No presentat 

59 302 ANTON VAQUERO DURAN GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:05:00  No presentat 

60 303 LLUIS BARTOLO SIMON CLUB TRIATLO BERGA CVAM 10:05:00 10:44:15 0:39:15  No presentat 

61 304 JAVIER ALONSO ROCES RUNNERS EL VENDRELL CVAM 10:05:00 10:46:44 0:41:44  No presentat 

62 305 IVAN BAZAR CALZADO CVAM 10:05:00  No presentat 

63 306 MIREIA MALO LÓPEZ CLUB TRIATLO BERGA CSF 10:05:00 11:04:04 0:59:04  No presentat 

64 307 LAIA ALVAREZ IGLESIAS CSF 10:05:00 10:59:08 0:54:08  No presentat 

65 308 XAVIER SANTAEULALIA ESPELT CSM 10:05:00 10:46:08 0:41:08  No presentat 



POS DORSAL NOM COGNOMS CLUB CATEGORIA SORTIDA 1 ARRIBADA 1 TEMPS 1 SO RTIDA 2 ARRIBADA 2 TEMPS 2
TEMPS 
TOTAL

OBSERVACIONS

1 233 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CJ1 17:02:00 17:19:08 0:17:08 10:02:00 10:52:11 0:50:11 1:07:19  

CLASSIFICACIÓ CANICROSS JUNIOR 1

GOSESPORT

CATALUNYA

AYUNTAMENT DE CERCS



POS DORSAL NOM COGNOMS CLUB CATEGORIA SORTIDA 1 ARRIBADA 1 TEMPS 1 SO RTIDA 2 ARRIBADA 2 TEMPS 2
TEMPS 
TOTAL

OBSERVACIONS

1 226 DANIEL ARTERO VILA CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 17:12:26 0:11:26 10:00:00 10:31:48 0:31:48 0:43:14  

2 211 JAVIER TORRES CARRASCO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:12:22 0:12:22 10:00:00 10:34:21 0:34:21 0:46:43  

3 206 SERGI MILLARUELO ANGULO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:12:24 0:12:24 10:00:00 10:35:00 0:35:00 0:47:24  

4 204 TOMAS GAMEZ RUIZ CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:00:00 17:13:06 0:13:06 10:00:00 10:36:31 0:36:31 0:49:37  

5 203 DOMENEC PERET MOROTO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:13:39 0:13:39 10:00:00 10:36:40 0:36:40 0:50:19  

6 208 MARCEL GUAL ANDÚJAR T. BIKES CLUB TRIATLÓ CSM 17:00:00 17:13:40 0:13:40 10:00:00 10:36:51 0:36:51 0:50:31  

7 212 JORDI VIÑALS BROS GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:13:41 0:13:41 10:00:00 10:36:58 0:36:58 0:50:39  

8 216 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:15:08 0:14:08 10:00:00 10:37:54 0:37:54 0:52:02  

9 210 XAVIER BATRIU SIBILA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:13:30 0:13:30 10:00:00 10:38:47 0:38:47 0:52:17 Avis LLCC 14.2.10./11.7

10 209 DAVID PARAROL VILAJUANA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:14:13 0:14:13 10:00:00 10:38:46 0:38:46 0:52:59  

11 221 CHRISTIAN MEDINA COMAS CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 17:15:05 0:14:05 10:00:00 10:39:13 0:39:13 0:53:18 Avis LLCC 14.2.10./11.7

12 220 ALBERT GIRIBERT DELGADO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:15:16 0:14:16 10:00:00 10:40:19 0:40:19 0:54:35  

13 225 JESÚS ESCRIBANO GÓMEZ AEM-COTA ZERO CSM 17:01:00 17:15:07 0:14:07 10:00:00 10:40:54 0:40:54 0:55:01 Avis LLCC 14.2.10./11.7

14 202 MARC CALVO GARCIA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:15:14 0:15:14 10:01:00 10:41:40 0:40:40 0:55:54  

15 219 ANDREU DICHÓS MUÑOZ CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 17:16:02 0:15:02 10:00:00 10:41:51 0:41:51 0:56:53  

16 217 FRANCESC XAVIER FABREGA CIURANA GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:16:25 0:15:25 10:01:00 10:44:57 0:43:57 0:59:22  

17 214 FERRAN BOZZO CLOSAS GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:15:16 0:15:16 10:01:00 10:45:43 0:44:43 0:59:59 Avis LLCC 14.2.10./11.7

18 201 ALEX FERNÁNDEZ BUCH GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:00:00 17:15:13 0:15:13 10:01:00 10:47:15 0:46:15 1:01:28 Avis LLCC 14.2.10./11.7

19 213 TONI ALONSO SOLÍS CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:00:00 17:15:54 0:15:54 10:01:00 10:47:58 0:46:58 1:02:52  

20 215 DAVID ESTRUCH MORENO KANSTAK SPORT CSM 17:01:00 17:18:24 0:17:24 10:01:00 10:50:54 0:49:54 1:07:18 Avis LLCC 14.2.1.

21 218 JAVIER SANCHÍS MARCO GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 17:24:02 0:23:02 10:01:00 11:01:30 1:00:30 1:23:32  

22 101 JOSEP TEIXIDOR  LLOVERAS CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 0:00:00  No presentat 

23 102 DAVID JUAN CATALAN CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 17:01:00 10:01:00 10:41:37 0:40:37  No presentat 

24 104 XAVIER GANYET CASELLES DISKOS CLUB CSM 17:01:00 17:16:08 0:15:08 0:00:00  No presentat 

25 205 EDGAR GONZALEZ BADAL CSM 17:00:00 10:01:00 10:51:18 0:50:18  No presentat 

26 207 DANIEL MARTINEZ DIAZ CSM 17:00:00 17:15:15 0:15:15 10:01:00 10:39:19 0:38:19  Desqualificat LLCC 14.4.2

27 222 ALEXANDRE TRUYOLS I COLL CSM 17:01:00 17:16:39 0:15:39 10:01:00 10:48:52 0:47:52  Desqualificat LLCC 14.5.1.

28 223 EMILI BARBA VIDAL GOSESPORT CATALUNYA CSM 17:01:00 10:01:00 10:49:37 0:48:37  No presentat 

29 224 CARLES SANTS OBIOLS CSM 17:01:00 10:01:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CANICROSS SENIOR MASCULÍ

GOSESPORT

CATALUNYA

AYUNTAMENT DE CERCS



30 301 RAMON MENA PACHE KANICROSS KP CSM 10:05:00 11:00:00 0:55:00  No presentat 

31 308 XAVIER SANTAEULALIA ESPELT CSM 10:05:00 10:46:08 0:41:08  No presentat 



POS DORSAL NOM COGNOMS CLUB CATEGORIA SORTIDA 1 ARRIBADA 1 TEMPS 1 SO RTIDA 2 ARRIBADA 2 TEMPS 2
TEMPS 
TOTAL

OBSERVACIONS

1 244 LALI MASRIERA ARNAU CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 17:03:00 17:16:28 0:13:28 10:03:00 10:41:32 0:38:32 0:52:00 Avis LLCC 14.2.10./11.7

2 238 MARTA BOSCH MALE CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 17:03:00 17:17:32 0:14:32 10:03:00 10:42:26 0:39:26 0:53:58  

3 236 INES HERNANDEZ SENDRA GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:03:00 17:17:49 0:14:49 10:03:00 10:46:34 0:43:34 0:58:23  

4 67 NAUSICA CORNADÓ PASCUAL GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:20:16 0:16:16 10:03:00 10:48:40 0:45:40 1:01:56 Avis LLCC 14.2.4.

5 65 GEMMA PALLARÉS FRÍAS GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:21:03 0:17:03 10:03:00 10:48:50 0:45:50 1:02:53  

6 68 VANESA CHIRVICHES DOMINGUEZ CSF 17:04:00 17:21:04 0:17:04 10:03:00 10:49:16 0:46:16 1:03:20  

7 237 ESTER MOYA SALVADOR CLUB ATLETISME CANYELLES CSF 17:03:00 17:19:36 0:16:36 10:03:00 10:49:48 0:46:48 1:03:24  

8 241 LUBA DOLGOPOLOVA GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:03:00 17:19:57 0:16:57 10:03:00 10:49:47 0:46:47 1:03:44  

9 247 CAROLA SCHRAGE SCV Hessenhounds CSF 17:04:00 17:21:07 0:17:07 10:03:00 10:51:35 0:48:35 1:05:42  

10 243 MARTA BARRUFET ALEMANY CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 17:03:00 17:21:25 0:18:25 10:03:00 10:56:03 0:53:03 1:11:28 Avis LLCC 14.2.10./11.7

11 246 NOELIA GIL MENOR GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:23:10 0:19:10 10:04:00 10:56:41 0:52:41 1:11:51  

12 239 ESTER CASADESUS MARTINEZ MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ CSF 17:03:00 17:23:10 0:20:10 10:04:00 10:58:12 0:54:12 1:14:22 Avis LLCC 14.2.10./11.7

13 248 LIDIA CANO GORGUES GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:24:15 0:20:15 10:04:00 11:04:09 1:00:09 1:20:24  

14 249 REBECA BAÑOS ORIOLA CSF 17:04:00 17:25:34 0:21:34 10:04:00 11:06:37 1:02:37 1:24:11  

15 66 CRISTINA MORERA GUTIÉRREZ GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:04:00 17:25:29 0:21:29 10:04:00 11:13:50 1:09:50 1:31:19  

16 103 LAURA GARCIA COLELL DISKOS CLUB CSF 17:03:00 17:23:11 0:20:11 0:00:00  No presentat 

17 235 ALICIA GONZALEZ CANO GOSESPORT CATALUNYA CSF 17:03:00 17:23:44 0:20:44 10:04:00  No presentat 

18 242 MIREIA REGUAN SERAROLS CSF 17:03:00 10:04:00 10:54:35 0:50:35  No presentat 

19 245 CLARA BOZZO CLOSAS CLUB BOZZO! CSF 17:04:00 10:04:00 10:56:47 0:52:47  No presentat 

20 306 MIREIA MALO LÓPEZ CLUB TRIATLO BERGA CSF 10:05:00 11:04:04 0:59:04  No presentat 

21 307 LAIA ALVAREZ IGLESIAS CSF 10:05:00 10:59:08 0:54:08  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CANICROSS SENIOR FEMENÍ

GOSESPORT

CATALUNYA

AYUNTAMENT DE CERCS



POS DORSAL NOM COGNOMS CLUB CATEGORIA SORTIDA 1 ARRIBADA 1 TEMPS 1 SO RTIDA 2 ARRIBADA 2 TEMPS 2
TEMPS 
TOTAL

OBSERVACIONS

1 227 CARLOS ANDUJAR ALMANSA CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CVAM 17:02:00 17:15:22 0:13:22 10:02:00 10:39:18 0:37:18 0:50:40 Avis LLCC 14.2.10./11.7

2 228 JOSEP FORNELLS FÍGULS GOSESPORT CATALUNYA CVAM 17:02:00 17:16:00 0:14:00 10:02:00 10:41:26 0:39:26 0:53:26  

3 234 MARC MOLERA FÍGULS GOSESPORT CATALUNYA CVAM 17:02:00 17:17:47 0:15:47 10:02:00 10:46:23 0:44:23 1:00:10 Avis LLCC 14.2.10./11.7

4 230 ALFRED ORENGA CAMPOS MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ CVAM 17:02:00 17:20:42 0:18:42 10:02:00 10:50:21 0:48:21 1:08:03 +1 minut (x2) LLCC 14.2.10./11.7

5 229 ORO HURTADO VELASCO CVAM 17:02:00 17:19:49 0:17:49 10:02:00 10:48:39 0:46:39  Desqualificat LLCC 14.5.1.

6 302 ANTON VAQUERO DURAN GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:05:00  No presentat 

7 303 LLUIS BARTOLO SIMON CLUB TRIATLO BERGA CVAM 10:05:00 10:44:15 0:39:15  No presentat 

8 304 JAVIER ALONSO ROCES RUNNERS EL VENDRELL CVAM 10:05:00 10:46:44 0:41:44  No presentat 

9 305 IVAN BAZAR CALZADO CVAM 10:05:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CANICROSS VETERANS A MASCULÍ

GOSESPORT

CATALUNYA

AYUNTAMENT DE CERCS



POS DORSAL NOM COGNOMS CLUB CATEGORIA SORTIDA 1 ARRIBADA 1 TEMPS 1 SO RTIDA 2 ARRIBADA 2 TEMPS 2
TEMPS 
TOTAL

OBSERVACIONS

1 240 NATALIA CAMPS DORADO GOSESPORT CATALUNYA CVAF 17:03:00 17:24:01 0:21:01 10:04:00 10:55:17 0:51:17 1:12:18  

CLASSIFICACIÓ CANICROSS VETERANS A FEMENÍ

GOSESPORT

CATALUNYA

AYUNTAMENT DE CERCS



POS DORSAL NOM COGNOMS CLUB CATEGORIA SORTIDA 1 ARRIBADA 1 TEMPS 1 SO RTIDA 2 ARRIBADA 2 TEMPS 2
TEMPS 
TOTAL

OBSERVACIONS

1 232 TONI FERRE CANALS AEM CVBM 17:02:00 17:18:29 0:16:29 10:02:00 10:47:07 0:45:07 1:02:36 +1 minut (x2) LLCC 14.2.10./11.7

CLASSIFICACIÓ CANICROSS VETERANS B MASCULÍ

GOSESPORT

CATALUNYA

AYUNTAMENT DE CERCS


